
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської 

ради від 24 січня 2019 року               

№ 41 п. 4 

14 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 59 п. 6 

 

 

У зв’язку зі зверненням Пасіченко П.В., яке зареєстроване в 

виконавчому комітеті міської ради 04 лютого 2019 року за № П-160, 

відповідно до розпорядження міського голови від 06 лютого 2019 року                

№ 21/2019-рв «Про надання частини чергової відпустки Мельничуку М.С. та 

надання права першого підпису Богачуку В.В.», керуючись ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                  

24 січня 2019 року № 41 п. 4 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул. Миру (між господарськими будівлями та гаражами 

кооперативу «Автомобіліст»), виклавши п. 1, п. 3 у новій редакції:  

«1. Надати Старокостянтинівському комбінату комунальних 

підприємств дозвіл на видалення 2 дерев (липи) по вул. Миру (між 

господарськими будівлями та гаражами кооперативу «Автомобіліст»).»; 

«3. Вирубана деревина залишається Старокостянтинівському комбінату 

комунальних підприємств.». 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                   підпис                                         В. Богачук 

 


